
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:40

A  VG Ilsede S

I II III IV V VI Punkte

11 3 19 5 4 1
25

0
18

2
19

5
20

7
23

10
25

15
Auszeit

Ende
17:55

B  MTV Gamsen R

I II III IV V VI Punkte

18 14 81 19 13 2
13

╳
8

1
9

4
10

5
11

6
13

7
Auszeit

7:14

S
A
T
Z

2

Start
17:58

B  MTV Gamsen S

I II III IV V VI Punkte

14 81 18 13 1 11
2017

19:19

0
6
20

1
14

2
15

3
17

4
18

5
19 Auszeit

19:21

Ende
18:24

A  VG Ilsede R

I II III IV V VI Punkte

11 3 19 5 4 1
2515 7

11:14 11:14

╳
9
23

1
11
25

2
12

3
13

4
15

7
18 Auszeit

11:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:27

A  VG Ilsede S

I II III IV V VI Punkte

15 7 1 11 3 19
25

0
23

9
25

11 12 20 21
Auszeit

Ende
18:44

B  MTV Gamsen R

I II III IV V VI Punkte

11 14 81 18 13 1
10

╳
8

1
10

2 5 6 7
Auszeit

6:18

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Braunschweig Nord/Süd
(Männer)

Männer

B  MTV Gamsen vs. VG Ilsede A

Spiel 46 07.02.2026 17:40 Uhr

Sportzentrum Nord
38518 Gifhorn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Gamsen 12/14

1 Sliwa, Tim X
2 Mazurenko, Vladislav X
6 Wagner, Lennart
8 Ripken, Uwe

11 Prykhodko, Avenir X
13 Rutz, Kevin X
14 Gross, Maxim X
17 Stoll, Tim X
18 Sonin, Luis X
19 Radevic, Michael X
21 Wagner, Sam
81 Schulz, Tobias X

B  Libero

6 Wagner, Lennart
B  Offizielle

C

A  VG Ilsede 9/14

1 Bodenstein, Christian X
3 Thomas, Finn Ole X
4 Belger, Martin X
5 Ällrich, David X
7 Janßen, Malte X

11 Meyer, Justus X
12 Puppe, Moritz X
15 Rostkowski, Christoph X
19 Politz, Finn X

A  Libero

12 Puppe, Moritz X

A  Offizielle

T Janßen, Malte

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MTV Gamsen VG Ilsede A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 15 25 1 0 0
1 1 0 20 2 26 25 1 2 1
1 0 0 10 3 17 25 1 0 0

4
5

3 1 0 43 58 75 3 2 1
Start: 17:40 Ende: 18:44 Dauer: 1:04

Sieger: VG Ilsede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Duda , Anika 1 Sticka, Lasse
2 Schaefer, Fabio 2 Max, Fabio

Schr. cordes, Noah
Assist. wolfgram, Julius

Dokument erstellt: 07.02.2026 18:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


