

Bezirksliga Braunschweig Nord/Süd (Männer)

Männer

(B) MTV Gamsen vs. VG Ilsede (A)

Spiel 46 07.02.2026 17:40 Uhr

Sportzentrum Nord
38518 Gifhorn

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						

S	Start 17:40						(A) VG Ilsede						S	Ende 17:55						(B) MTV Gamsen						R			
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI			
	11	3	19	5	4	1	18	14	81	19	13	2		18	14	81	19	13	2	25	18	14	81	19	13	2			
S	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	R		
SATZ	1	0	2	5	7	10	18	19	20	23	25	15	Auszeit	X	1	4	5	6	13	7	Auszeit	X	1	4	5	6	13	7	13
														X	9	10	11	12	13	14	7:14	X	9	11	12	13	15	18	Auszeit

S	Start 17:58						(B) MTV Gamsen						S	Ende 18:24						(A) VG Ilsede						R			
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI			
	14	81	18	13	1	11	14	81	18	13	1	11		14	81	18	13	1	11	20	14	81	18	13	1	11	25		
S	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	R		
SATZ	2	0	1	2	3	4	6	14	15	17	18	19	Auszeit	X	1	2	3	4	15	18	25	X	9	11	12	13	15	18	Auszeit

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						

S	Start 18:27						(A) VG Ilsede						S	Ende 18:44						(B) MTV Gamsen						R			
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI			
	15	7	1	11	3	19	11	14	81	18	13	1		11	14	81	18	13	1	25	11	14	81	18	13	1	10		
S	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	R		
SATZ	3	0	9	11	12	20	23	25	11	12	20	21	Auszeit	X	1	10	2	5	6	7	Auszeit	X	1	10	2	5	6	7	6:18

S	Start 18:27						(A) VG Ilsede						S	Ende 18:44						(B) MTV Gamsen						R			
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI			
	15	7	1	11	3	19	11	14	81	18	13	1		11	14	81	18	13	1	25	11	14	81	18	13	1	10		
S	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	R		
SATZ	4	0	9	11	12	20	23	25	11	12	20	21	Auszeit	X	1	10	2	5	6	7	Auszeit	X	9	11	12	13	15	18	Auszeit

Sanktionen	
V	B

Bemerkungen	
Satz	Spielstand

Ergebnisse	
(B) MTV Gamsen	(VG Ilsede) (A)

A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	0	0	13	1	15	25	1	0	0
1	1	0	20	2	26	25	1	2	1
1	0	0	10	3	17	25	1	0	0
					4				
					5				
3	1	0	43	58	75	3	2	1	

Start: 17:40 Ende: 18:44 Dauer: 1:04

Sieger: VG Ilsede 3:0

Dokument erstellt: 07.02.2026 18:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Duda , Anika	1	Sticka, Lasse				
2	Schaefer, Fabio	2	Max, Fabio				
		Schr.	cordes, Noah				
		Assist.	wolfgram, Julius				